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Mart ayında hangi devlet yardımlarına
başvurulabilir?
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Şarap

Şarap Sektörü için 2019-2023 Ulusal Destek Programı kapsamında "Üye Devletlerde Bilgilendirme"

Bu önlem kapsamındaki başvuruların sunulması, sektörün talebi ve ülkedeki epidemiyolojik durum nedeniyle 12

Mart 2021 tarihi de dahil olmak üzere uzatılacaktır.

"Üye Devletlerde Bilgilendirme" önlemi, ulusal programa dahil edilmesinden sonra ilk kez uygulanmakta olup

amacı, tüketicileri şarabın sorumlu tüketimi ve zararlı alkol tüketimiyle ilişkili riskin yanı sıra, şarabın belirli
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coğrafi ortamından veya menşeinden kaynaklanan belirli kalitesi, itibarı veya diğer özellikleriyle ilgili olarak

Korunmuş Menşe Adı (KMA) ve Korunmuş Coğrafi İşaret (KGİ) Avrupa Birliği şeması hakkında bilgilendirmektir.

2021 yılı için öngörülen bütçe 3 milyon BGN'nin biraz üzerindedir.

Bağcılık ve şarapçılık sektörü için yeni önlem

"Şarap Kriz Depolaması" Önlemi

1 Mart'tan 12 Mart 2021'e kadar "Şarap Kriz Depolaması" önlemi kapsamında başvurular kabul edilecektir. Bu,

COVID-19 pandemisinin neden olduğu Avrupa Birliği bağcılık ve şarapçılık sektöründeki piyasa

düzensizliklerinin üstesinden gelmeyi amaçlayan geçici bir acil durum önlemidir. Bu başvuru turu için 5 milyon

BGN bütçe ayrılmıştır.

"Şarap Kriz Depolaması" önlemi kapsamında, ülkede üretilen ve ekonomik yaşayabilirliğini kademeli olarak

yeniden kazanmayı amaçlayan, piyasadan geçici olarak çekilen şaraplar için destek sağlanmaktadır. Şarabın

depolanması, şarap üretim tesislerindeki depolar veya kendi depolama tesislerinde gerçekleştirilecektir. Şarap

ve Alkollü İçkiler Kanunu'na göre şarap üreticisi olarak Bağcılar Sicilinde kayıtlı şaraphaneler mali yardım için

başvurabilir. Diğer uygun başvuru sahipleri aynı zamanda üretici örgütleri, üretici örgütleri birlikleri, üretici

grupları ve şarap üzümü sektöründeki sektörler arası kuruluşlardır.

Önlem kapsamında depolanan şarap miktarları için tanımlanan destek süresi 16 Ekim 2020 – 20 Eylül 2021

tarihleri arasındadır. Mali yardım miktarı, 1 aylık bir süre için depolanan şarabın litresi başına 0,07 BGN veya

eşdeğer/yeniden hesaplanan günlük değerdir. Önlem kapsamında Avrupa Tarımsal Garanti Fonu'ndan sağlanan

eş finansmanın maksimum oranı, uygun giderlerin değerinin %100'üdür.

Önlem kapsamındaki belgeler, aşağıdaki telefon numaralarından birinden randevu alındıktan sonra, Devlet

"Tarım" Fonu Merkez Ofisi, 3 Gusla Str., "Şarap, Tanıtım Programları ve Lisanslar" Departmanı'na şahsen veya

yetkili bir temsilci aracılığıyla sunulabilir: 02/81 87 513, 02/8187 517 ve 02/8187 534.

Başvuru belgelerinin şablonlarına BURADAN ulaşılabilir

Sebze üretimi

https://www.plant-protection.com/article/1254
https://www.dfz.bg/bg/selskostopanski-pazarni-mehanizmi/vino/measures/-1/
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"'Domates Yaprak Galeri Güvesi – Tuta absoluta Meyrick (Lepidoptera) Kontrolü Ulusal Önlemler

Programı' kapsamındaki önlemlerin uygulanmasıyla ilgili çiftçilerin maliyetlerini telafi etmeye yönelik

yardım."

22 Şubat'tan 15 Ekim 2021'e kadar, sebze üreticileri domateslerde zararlı kontrolü için başvurabilir.

Devlet "Tarım" Fonu bölge müdürlükleri, "'Domates Yaprak Galeri Güvesi - Tuta absoluta Meyrick (Lepidoptera)

Kontrolü Ulusal Önlemler Programı' kapsamındaki önlemlerin uygulanmasıyla ilgili çiftçilerin maliyetlerini telafi

etmeye yönelik yardım" şeması kapsamında bir başvuru turu açmaktadır. Başvurular Devlet "Tarım" Fonu bölge

müdürlüklerine sunulur. Yardım kapsamındaki bütçe 500.000 BGN'dir. Zararlı kontrolü için ürün satın alımına

ilişkin muhasebe belgelerinin sunulması için son tarih 29 Ekim 2021'dir. Fonların ödenmesi için son tarih 15

Aralık 2021'dir.

Şemanın amacı, seralarda yetiştirilen sebze mahsullerinde zararlının neden olduğu üretim kayıplarını

sınırlamaktır.

Maksimum yardım yoğunluğu, seralarda domates yaprak galeri güvesi – Tuta absoluta istilalarının önlenmesi ve

yok edilmesi için bitki koruma ürünleri ve araçlarının satın alınması maliyetlerinin %100'üne kadardır, ancak KDV

dahil 250 BGN/ha'yı geçemez.

Şema kapsamındaki yönergeler DTF web sitesinde yayınlanmıştır.

Patates

"'Patateslerde Tel Kurtları (Elateridae) Ailesinden Toprak Zararlılarının Kontrolü Ulusal Önlemler

Programı' kapsamındaki önlemlerin uygulanmasıyla ilgili çiftçilerin maliyetlerini telafi etmeye yönelik

yardım"

Çiftçiler, "'Patateslerde Tel Kurtları (Elateridae) Ailesinden Toprak Zararlılarının Kontrolü Ulusal Önlemler

Programı' kapsamındaki önlemlerin uygulanmasıyla ilgili çiftçilerin maliyetlerini telafi etmeye yönelik yardım"

devlet yardım şeması kapsamında 9 Mart'tan 14 Mayıs 2021'e kadar başvurabilir. Yardım kapsamındaki mali

kaynak 1,8 milyon BGN'dir. Çiftçilerin, patates mahsullerinin işlenmesi için gerçekleştirilen faaliyetlere ilişkin

muhasebe belgelerini 31 Mayıs'a kadar sunmaları gerekmektedir. Fonlar 22 Haziran 2021 tarihine kadar

ödenecektir.

https://www.dfz.bg/assets/19807/Ukazania_Tuta_Absoluta_oranjerii_2021.pdf
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Destekten, 0,1 ha'dan (1 dönüm) fazla alanda patates yetiştiren küçük ve orta ölçekli işletmeler – çiftçiler

yararlanabilir.

Patateslerde zararlı kontrolü için yardım miktarı, bitki koruma ürünleri satın alma maliyetlerinin %100'üne

kadardır, ancak KDV dahil 850 BGN/ha'yı geçemez. Şema kapsamında, sadece Bulgaristan Cumhuriyeti'nde

patateslerde Tel Kurtları (Elateridae) ailesinden toprak zararlılarının kimyasal kontrolü için yetkilendirilmiş bitki

koruma ürünleri için yapılan maliyetler karşılanacaktır. Bu şema kapsamında nasıl başvurulacağı BURADA

görülebilir

GLOBALG.A.P. standardı kapsamında sertifikasyon

Şema, "Meyve ve Sebzeler" sektöründe kaliteli tarımsal ürünlerin üretim sürecini, kimyasal hammadde

kullanımını azaltarak ve tarımsal operasyonların çevre üzerindeki zararlı etkisini en aza indirerek optimize etme

amacıyla oluşturulmuştur.

Şema kapsamındaki başvurular, 20 Eylül 2021 tarihine kadar Devlet "Tarım" Fonu bölge müdürlüklerine

sunulabilir. Devlet yardımı kapsamındaki mali kaynak 100.000 BGN'dir.

Destek, küçük ve orta ölçekli işletmelerin yanı sıra tanınmış meyve ve sebze üreticileri gruplarına veya

örgütlerine yöneliktir. Yardım en fazla beş yıllık bir süre için sağlanır ve yıllık olarak faydalanıcı başına KDV dahil

1.200 BGN ve grup veya örgüt başına KDV dahil 5.000 BGN ile sınırlıdır. Üreticiler fonları yıllık olarak alacaktır.

Destek sadece GLOBALG.A.P. standardına "yeni katılım" için sağlanır ve bu koşul destek şeması kapsamındaki

ilk başvuru için geçerlidir. Şema kapsamında başvuru sahiplerinin, sadece DTF'ye destek başvurusunun

sunulmasından sonra yapılan sertifika düzenleme maliyetlerinin uygun olduğunu bilmeleri önemlidir. Bu şema

kapsamında nasıl başvurulacağı BURADA görülebilir

 

 

https://www.dfz.bg/assets/19806/Ukazania_Kartofi_Teleni_chervei_za_2021.pdf
https://www.dfz.bg/assets/19808/Ukazania_GlobalGap_2021.pdf

